³⁶Altered from buried

³⁷Change of hand here

quem ordino et constituo meum executorem solum quatinus ipse in omnibus pro salute anime parentum benefactorum & omnium fidelium defunctorum ordinet & disponat prout illi infuturo videbitur melius expedire Hiis testibus Domino Rogero leyle capellano Johanne Hye Johanne Hykson roberto swarffe de redmyld predicta & aliis Probate 15 August 1520

[218] [b] ROLLR3 fo. 343r-v

JOAN BEN, WIDOW, OF REDMILE, 12 AUGUST 1517

In dei nomine Amen xij^o die Augusti Anno Domini Millesimo quingentesimo xvij^o Ego Johanna Ben de Redmyld' vidua sana existens mente et memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis do et lego animam meam Deo patri omnipotenti beate Marie et omnibus sanctis Corpus que meum sepilendum* in Cimiterio ecclesie parochialis de Redmyld' predicta cum hoc animali quod Ius requiret nomine mortuarii mei Item lego matri ecclesie Lincoln' iij d Item lego summo altari ecclesie parochialis de Redmyld' iij d Item capelle omnium sanctorum cituate* infra parochiam predictam unam ovem et dim' linthiaminis pro pallio altaris in dicta capella et alter dim' dicti linthiaminis pro pallio altaris beate marie situati in ecclesia de Redmyld' predicta (Item lego Willelmo Ben)→ cum manutergio Item lego unam mappam de lino ad tengendum* ymagines duodecim Apostolorum in ecclesia de Redmyld' predicta Item lego Willelmo ben filio (meo)→ Thome ben filii mei duas oves unam pullam equanam etatis unius anni <et> unum lectum Item lego Thome ben filio meo meum optimum lectum duas oll[eas] enneas Item lego margerie Steele filie mee duas oves secundum lectum lectum* meum com[p]letum duas ollas enneas unam patellam Duo manutergia unam parcellam lini vest' distribuendam pro exoneracione consciencie mee tam seruis* quam eciam aliis et quatuor perapsides videlicet duas sibimet et duas suis pueris una cum optimis preclaribus et cu[m] ogotuna zona Item lego cuilibet filiorum et filiarum Thome ben et Agnetis Webster una[m] ovem de melioribus Item lego Elizabeth' Ben filie Thome ben filii mei unam Cistam Item lego Elene Burton cognate mee unam ovem de melioribus Item lego filie eiusdem Elene Burton unam virgatam lynnem cloth Item lego cuilibet filiorum et filiarum mearum* ij d soluendos eisdem et eorum cuilibet per Margeriam Steele filiam meam cum quadam parte valoris lini vestis prercitati Item lego Johanne Robert seruianti mee unam Agnellam sine argento Residuum vero omnium bonorum meorum superius non legatorum do et leg[o] Thome Ben filio meo quem ordino et constituo meum executorem solum quatinus ille in omnibus pro salute anime mee parentum benefactorum meorum et omnium fidelium defunctorum ordinet et disponat prout illi infuturo videbitur melius expedire Hiis testibus Rogero Leyk Capellano Johanne Gye Johanne Hykson Roberto Swarff de Redmyld' predicta & aliis Datum die loco et Anno supradictis